
Beretning fra Seniorpolitisk utvalg (SPU) FO Vestland 2024 – 2026 

 
SPU ble valgt på årsmøte den 8. mars 2024 for inneværende årsmøteperiode og fungerer 

fram til årsmøtet den 25.-26. mars 2026. SPU har i perioden bestått av: 

 

Terje Christian Myklebust Leder BVP Bergen 
Margaret Berntsen Nestleder VPL Bergen 
Kjell Gitton Håland Sekretær VPL Bergen 
Kjell Henriksbø Medlem SOS Bergen 
Kjersti Takle Medlem BVP Bergen 
Inger Johanne Slaatten Medlem VPL Kvinnherad 
Wenche M. Jæger 
Bente Røyrvik 

Medlem 
Medlem 
 

SOS 
VPL 

Bergen 
Kvinnherad 

Med grunnlag i FOs seniorpolitiske plattform datert 13.12.2016, Mandat for Seniorpolitisk 

utvalg vedtatt på årsmøtet FO Vestland 2024 og med i drøfting i utvalget har SPU hatt følgene 

fokusområder i perioden:  

- Arbeidsforhold for eldre arbeidstakere 

- Tilrettelegge for møtested for dialog/samtale og arrangere medlemsmøter med 

aktuelle seniorpolitiske temaer, gjerne i samarbeid med andre internt i FO avdelingen 

og eksternt med andre instanser 

 

De fleste medlemmene i SPU deltok på Oppstartseminar for organisasjonstillitsvalgte i utvalg, 

råd og komiteer i FO Vestland 16.04.2024. Samme dag avholdt SPU utvalgsmøte der også 

utvalgets nye kontaktperson i avdelingsstyret, Jan Egil Haugland deltok. 

 

I årsmøteperioden har Seniorpolitisk utvalg avholdt 17 møter (79 saksnummer).                

2024: 5 møter, 2025: 9 møter og i 2026: 3 møter. Alle møter har vært avhold der 

medlemmene har vært fysisk til stede. Møtene har primært vært avhold på Folkets Hus i 

Bergen, samt et møte har vært avholdt på FO Vestland sitt avdelingskontor i Førde. De fleste 

medlemmene har deltatt på alle utvalgsmøtene. Avdelingsleder, Sølvi Folkedal, har deltatt på 

2 utvalgsmøter. Også utvalgets kontaktperson i avdelingsstyret, Jan Egil Haugland har deltatt 

på 2 utvalgsmøter. Organisasjonstillitsvalgt, Anne Gordon og leder av kvinnepolitisk utvalg 

(KPU)har også deltatt på utvalgsmøter i SPU. Da SPU har valgt å avholde fysiske møter på 

dagtid, har det vært utfordrende å delta for et av utvalgsmedlemmene fra sør-fylket.  

 

Leder i SPU har deltatt på Representantskapsmøter i perioden. 

 

Medlemmer i SPU har i årsmøteperioden deltatt på FO Vestland sin vervekampanje av 

studentmedlemmer på Høgskolen på Vestlandet og på Bergen kommune/Eldrerådets 

Seniorkonferanse i 2024 og 2025. 

 

I perioden har SPU samarbeidet med Kvinnepolitisk utvalg (KPU) om 2 medlemsmøter og en 

felles uttalelse til Bergen kommune: 



- 08.04.24. Åpent medlemsmøte arrangert i Nord-fylket, på Skei. Tema: Pensjon. 

Innleder: Anders Austrheim, KLP. Relativt få frammøtte, men god diskusjon og 

engasjement fra de som deltok på møtet. 

- 24.03.26. Åpent medlemsmøte i Bergen, Grand Hotel Terminus. Tema: Grå masse, 

eller? Innleder: Gudmund Ågotnes, en av to forfattere av nylig utgitt bok: Grå masse. 

- November 2024. Felles uttalelse som reaksjon på Bergen kommune sitt forslag til 

budsjettkutt for 2025. «Gratis utetrening i regi av Frisklivssentralen – en suksess! 

Vågalt av byrådet å foreslå 5,2 millioner i budsjettkutt for 2025». Uttalelsen ble sendt 

til byrådsmedlemmer, utvalgsledere, partiledere i Bystyret og til NRK og BT. 

 

SPU har også arrangert følgende medlemsmøter i perioden: 

- 19.11.24. Åpen FO medlemsmøte avholdt i Sør-fylket, Leirvik Stord. Tema: Pensjon. 

Innleder: Frode Berge, KLP. Relativt få frammøtte, men godt engasjement og god 

dialog mellom innleder og de som deltok på møtet. 

- 27.02.25. Åpen FO medlemsmøte arrangert i Bergen. Tema: Fremtidsfullmakter. 

Innleder: Stian Stensrud, seniorrådgiver fra Statsforvalteren i Vestland. Godt 

frammøte. Aktiv deltakelse fra de frammøtte og i god dialog med innleder. 

- 29.09.25. Åpen FO medlemsmøte arrangert i Førde på «Elvesus». Tema: 

Fremtidsfullmakter. Innleder: Line Karlsen Ask, advokat i HELP / LO-favør 

advokatforsikring. Møtet ble arrangert i fellesskap med LO-Sunnfjord og Jan Egil 

Haugland, FO Vestland sitt avdelingskontor i Førde. Meget godt frammøte. Positive 

tilbakemeldinger fra arrangør, deltakere på møtet og innleder. Godt engasjement og 

fin dialog mellom innleder og møtedeltakere. 

 

25.04.2025. SPU har vært medarrangør av «Markering av FO medlemmer med lang fartstid». 

Fra avdelingskontoret var det aktiv deltakelse fra Anne Gordon og Sølvi Folkedal. Det var ca. 

25 frammøte. Informasjon og taler fra avdelingsleder og leder i SPU. Musikk og allsang. 

Utdeling av vase, rose og jubileumsbok (FO sin historie), samt noen få som fikk tildelt LO-pin 

for lang fartstid. Oppsummert som vellykket av både arrangør og FO medlemmer som deltok. 

Servering av snitter og kake.  

 

Som oppfølging av årsmøtevedtak 2024 og SPU sitt fokus på seniortiltak, har SPU utarbeidet 

forslag til personlig brev til FO medlemmer i det året de fyller 60 år. Forslag til brev er 

oversendt avdelingsleder i FO Vestland for videre oppfølging. SPU håper at brevet også kan 

være et insentiv til lokale tillitsvalgte for lokal oppfølging av FO medlemmer som mottar 

brevet.  

 

 

 

For Seniorpolitisk utvalg FO Vestland 

 

Terje Chr. Myklebust 

leder  


